2

[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	[bookmark: REGDATESTAMP][Дата регистрации]
	№
	[bookmark: REGNUMSTAMP][Номер документа]

г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 16.07.2020 № 276-П «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления из краевого бюджета субсидии Автономной некоммерческой организации «Редакция газеты «Абориген Камчатки» в целях финансового обеспечения затрат, связанных с оказанием услуг по выпуску периодического печатного издания на национальных языках коренных малочисленных народов»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 16.07.2020 № 276-П «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления из краевого бюджета субсидии Автономной некоммерческой организации «Редакция газеты «Абориген Камчатки» в целях финансового обеспечения затрат, связанных с оказанием услуг по выпуску периодического печатного издания на национальных языках коренных малочисленных народов» изменение, изложив часть 15 в следующей редакции:
«15. Министерство перечисляет Субсидию на расчетный счет Организации, открытый в кредитной организации, реквизиты которого указаны в заявке на предоставление Субсидии и в Соглашении, ежемесячно в срок до 25 числа месяца в соответствии с графиком перечисления средств Субсидии, указанным в Соглашении.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Председатель Правительства Камчатского края

	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]

        Е.А. Чекин

image1.jpg